
Järnväg

Att resa med tåg är klimatsmart. Liberalerna bidrar nu till en upprusning av Sveriges järnvägar, ökad
kapacitet och mer pålitliga tågresor i hela Sverige.

Efter år av eftersatt underhåll blir nu järnvägen upprustad på allvar. Viktiga stråk kommer bli prioriterade,
kapaciteten öka – för en vardag som fungerar, ett starkare näringsliv och ett robust totalförsvar. Allt i enlighet
med Liberalernas järnvägspolitik.

NU RUSTAR VI UPP SVERIGES JÄRNVÄG

Sveriges järnväg har under lång tid varit präglad av eftersatt underhåll, förseningar och sårbarhet. Detta har
drabbat resenärer, näringsliv och samhällsviktiga transporter. Därför tar nu Liberalerna och regeringen ett
helhetsgrepp för att vända utvecklingen. Vi vill införa ett gemensamt biljettsystem för all kollektivtrafik i
Sverige. Dessutom vill vi göra det enklare att boka utlandsbiljetter för tågresor inom EU. De skandinaviska
huvudstäderna ska bli sammanknutna med goda järnvägsförbindelser.

Upprustningen sker på alla järnvägsflöden, med särskilt fokus på de mest trafikerade och strategiskt viktiga
stråken: Stockholm–Göteborg, Stockholm/Hallsberg–Malmö/Köpenhamn, Hallsberg–Luleå och Luleå–Narvik.
Samtidigt säkras bibehållen funktion och visst återtagande av underhåll även på övriga delar av
järnvägsnätet.

MODERNISERING AV SVENSK JÄRNVÄG

Infrastrukturplanen som har klar liberal prägel innebär ett tydligt lyft för järnvägen. Eftersatt underhåll ska
vara åtgärdad på ett par decennier, omkring 80 procent av nya investeringar går till järnväg och införandet av
det nya signalsystemet ERTMS påskyndas. Genom utbyggnad, modernisering och smarta åtgärder som
mötesspår, stationsåtgärder och bättre omledningsmöjligheter ökar både kapacitet och robusthet.

Detta handlar ytterst om vardagen för människor i hela landet – att komma i tid till jobbet, få varor levererade
och kunna lita på samhällsviktiga transporter. En fungerande järnväg stärker konkurrenskraften,
klimatomställningen och Sveriges totalförsvar. En väl fungerande järnväg är viktig för att Sverige ska nå sina
klimatmål och upprätthålla en hög tillgänglighet av järnvägstransporter i hela landet.
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